

Olsztyn 25.04.2024 r.

Nr postępowania 127/2024/PN/DZP

**Do wiadomości  
wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa 2 sztuk switchy zarządzanych wraz z modułami optycznymi do jednostki organizacyjnej UWM w Olsztynie.*

#### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, informuje, iż w terminie określonym zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### PYTANIE DO PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY

##### Pytanie nr 1:

§4.1. Dostawa przedmiotu umowy obejmuje: dostarczenie przedmiotu umowy do miejsca wskazanego w § 1 ust.10 oraz jego rozładunek i wykazanie poprawności działania (...)

Czy Zamawiający wymaga podłączenia lub instalacji urządzenia? Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "wykazanie poprawności działania"? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z powyższego zapisu?

##### Odpowiedź:

Cytowany zapis jest standardowy dla umów w charakterze dostawy. W przypadku przedmiotowej dostawy, wnioskodawca będzie wykonywał czynności związane z podłączeniem i uruchomieniem przedmiotu dostawy we własnym zakresie.

Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje treść §4 ust. 1 i nadaje wspomnianej treści następujące brzmienie:

*„Dostawa przedmiotu umowy obejmuje dostarczenie przedmiotu umowy do miejsca wskazanego w § 1 ust.10. Koszty wydania sprzętu spoczywają na Wykonawcy”*

Projektowane postanowienia umowy umieszczone w Załączniku nr 6 do SWZ, stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

##### Pytanie nr 2:

Dodatkowo zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o obniżenie kar umownych w §7.1. do wysokości 0,5%, ze względu na nieproporcjonalnie wysoką ich wartość w stosunku do przedmiotu zamówienia.

##### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i tym samym podtrzymuje treść §7 ust. 1 w mocy.

ZATWIERDZAM:

Prorektor ds. polityki naukowej i badań – prof. dr. hab. Jerzy Jaroszewski  
/podpisano elektronicznie/

Załącznik:

- Załącznik nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy z uwzględnieniem wyjaśnień treści SWZ.

Sporządziła: Anna Adamkiewicz